
           e-Korespondencja 

 

Wyraź zgodę na doręczenie elektroniczne na swoje konto w e-US 
wysyłaj i otrzymuj pisma online. 

Dzięki udostępnieniu usługi doręczeń na konto w e-US, użytkownicy, którzy wyrazili zgodę na  
e-Korespondencję odbierają potrzebne dokumenty, w tym zaświadczenia nie wychodząc  
z domu. 

• Dzięki e-Korespondencji można szybko i wygodnie wysyłać oraz odbierać dokumenty 

w formie elektronicznej za pośrednictwem konta w e-Urzędzie Skarbowym. 

• Z e-Korespondencji mogą skorzystać również organizacje m.in. spółki, fundacje, 

stowarzyszenia. 

Oszczędność czasu, prostota i wygoda 

Usługa e-Urzędu Skarbowego zapewnia stały i nieograniczony dostęp do korespondencji 

dotyczącej spraw podatkowych zarówno w kraju jak i za granicą, przez 24 godziny na dobę,      

7 dni w tygodniu. Dzięki temu nie ma już potrzeby przychodzenia do urzędu oraz stania  

w kolejce na poczcie. Za pomocą e-Korespondencji można wysyłać i odbierać dokumenty, 

które dotyczą spraw podatkowych. 

Rezygnacja z dokumentów w formie papierowej 

Cała korespondencja z organami podatkowymi jest przechowywana w jednym, łatwo 

dostępnym miejscu – na koncie w e-Urzędzie Skarbowym, zapewniając wygodę i porządek.  

Wyraź zgodę na powiadomienia smsem i/lub e-mailem 

Aby wysyłać i odbierać dokumenty w formie elektronicznej, należy wyrazić zgodę na  

e-Korespondencję. Wystarczy zalogować się do serwisu e-Urząd Skarbowy, przejść do zakładki 

„Ustawienia”, wybrać opcję „Zgody i powiadomienia”, a następnie zaznaczyć pole wyboru  

i zaakceptować zgodę na e-Korespondencję. 

Poznaj aplikację mobilną e-Urząd Skarbowy 

e-Urząd Skarbowy, to bezpłatna aplikacja Ministerstwa Finansów, która umożliwia 

bezpieczne, szybkie i wygodne załatwianie spraw urzędowych online. 

Potrzebujesz zaświadczenia, a może chcesz złożyć deklarację, udzielić pełnomocnictwa, 

sprawdzić swoje rozliczenia z urzędem czy zapłacić podatek lub mandat, nic prostszego. Nasza 

aplikacja ułatwi Ci załatwienie tych i wielu innych spraw zawsze kiedy tego potrzebujesz.  

Wystarczy tylko pobrać i zainstalować aplikację mobilną e-Urząd Skarbowy na swoim 

smartfonie i korzystać z możliwości jakie oferuje.   


